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Couplage CP 60
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CP 6206.300 - Couplage CP 60 pour raccordement au
bras porteur @ 130 mm

Pour la fixation pivotante du coffret sur le profilé vertical du bras porteur 60.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Couleur

Composition de la livraison

Pivotant / inclinable

Rotation angle/swivel area

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approbation
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CP 6206.300

Pour la fixation pivotante du coffret sur le profilé vertical du bras
porteur 60.

Fonte de zinc
RAL 7035

Avec joints d'étanchéité
Tiges filetées
Vis auto-taraudeuses pour fixation du profilé porteur

Oui

env. 310°, blocage par levier
Possibilité de limiter I'angle de rotation en utilisant les tiges filetées
jointes a la livraison

1p.

2

2.28

79070000
4028177684355
EC000882

27400556



Approbation

Explications Déclaration fabricant
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