### Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





# CP 6206.300 Couplage CP 60

État: 6/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



# CP 6206.300 - Couplage CP 60 pour raccordement au bras porteur Ø 130 mm

Pour la fixation pivotante du coffret sur le profilé vertical du bras porteur 60.

#### Caractéristiques

Référence	CP 6206.300
Description produit	Pour la fixation pivotante du coffret sur le profilé vertical du bras porteur 60.
Matériau	Fonte de zinc
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	Avec joints d'étanchéité Tiges filetées Vis auto-taraudeuses pour fixation du profilé porteur
Pivotant / inclinable	Oui
Rotation angle/swivel area	env. 310°, blocage par levier Possibilité de limiter l'angle de rotation en utilisant les tiges filetées jointes à la livraison
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	2
Poids brut	2.28
Numéro du tarif douanier	79070000
EAN	4028177684355
ETIM 9	EC000882
ECLASS 8.0	27400556

#### Approbation

© Rittal 2025 2

## Approbation

Explications

Déclaration fabricant

© Rittal 2025 3